ご旅行日程表

記号：
※ 上記日程につきましては、運輸機関のダイヤ改正、各地の道路事情により、多少行程・時間が変更になる場合があります。予めご了承下さい。

この日程は 2024年12月3日 現在のスケジュールです。

お客様の安全確保の為に、バス走行中は常にシートベルトを着用願います。

添乗員同行の場合、労働基準法の定めからも勤務中一定の

休憩時間を適宜取得させることが必要ですので、お客様各位の

ご理解とご高配をお願い申し上げます。

13:25/15:00

☆見学と買い物　☆日本語ガイド付き
◎万田坑に関するパネル、ジオラマ、デジタルアーカイブ見学のほか、VRで坑内の仮想体験

☆お土産の購入

☆荒尾市在住の刀匠・松永源六郎氏の技術を見学

1/19
(日)

または

2025年1月18日(土)、または、2025年1月19日(日)の日帰り

9:00 9:45

光の森駅 熊本駅

17:15

熊本駅

ご参加人数

☆昼食

荒尾シティモール

万田坑・万田坑ステーション・炭鉱電車・まるごとあらお物産館

㊞

取扱管理者印

食　事　内　容
昼食 市内レストラン

営業日 営業時間 ： 月～金 9：30～17：30（土日祝日は休業）

日 程

バス ＪＲ 航空 船舶

お客様の旅行を取り扱う支店での説明にご不明な点がございましたら、
ご遠慮なく右記総合旅行業務取扱管理者にご質問下さい。

1

1/18
(土)

朝食 昼食 夕食

大人 20 名

■お食事

日 時 地区 食 事 施 設

■その他のご案内

15:10/15:45

市内レストラン

12:10/13:10

担 当 者 ： 桑 元 理 未

～～～ ロープウェイ・ケーブル 私鉄 徒歩 ……

計 20 名

ー ー

18:00

光の森駅

11:15/12:00

松永日本刀剣鍛錬所・作刀風景を見学

2024年12月3日

株式会社日本旅行
観光庁長官登録旅行業　第２号

荒尾市地域振興部観光文化交流課観光推進室 熊本支店様 〒860-0807

熊本市中央区下通1-7-18谷脇ビル５階

TEL：0570-001-263 FAX：096-322-7453ご旅行名 熊本県在住外国人向け市内周遊モニターツアー

ご旅行期間 総合旅行業務
取 扱 管 理 者 ：

ご旅行方面 荒尾市 支 店 長 ： 竹 内 崇

竹 内 崇